2025年７月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ノバック

代表者名 代表取締役社長 大谷 敏博

 （コード：5079、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長兼経理部長

中末 浩一

        （TEL．079－288－3601）

役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 61期定時株主総会において全ての付議議案（会社提案）が承認され、引き続き開催

された取締役会にて、下記のとおり役員体制を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新役員体制について（2025年７月 30日以降）

氏名 役職名 区分

立花 充 代表取締役会長 昇任

大谷 敏博 代表取締役社長 昇任

東山 正人 専務取締役工務本部長 昇任

大野 正喜 常務取締役東京本店長 昇任

原  久人 取締役営業本部長 再任

中末 浩一 取締役管理本部長兼経理部長 新任

笹山 淳 社外取締役 再任

友石 敏也 社外取締役 再任

難波 利行 常勤監査役 再任

林  宏和 社外監査役 再任

沖  剛誠 社外監査役 継続

𠮷𠮷原 美由希 社外監査役 継続

山根 良輝 執行役員本社営業部長 再任

長政 基雄 執行役員大阪支店長 再任

松井 善彦 執行役員工務本部土木部長 再任

村田 龍也 執行役員工務本部建築部長 再任

岩本 利樹 執行役員広島支店長 再任

室園 孝明 執行役員東京本店副本店長 再任

木下 智裕 執行役員東京本店営業部部長 再任

萩原 裕二 執行役員営業本部副本部長兼大阪支店営業部部長 新任

以上